uzatvárajú tento dodatok, ktorého predmetom je dohoda zmluvných strán na zmene výšky 

a splatnosti nájomného. 

Článok 3 

Predmet Dodatku 

1. Nájomné za byt dohodnuté v článku V. bod 1 nájomnej zmluvy sa od 1. 11. 2025 zvyšuje   

na sumu 129,88 EUR (slovom stodvadsaťdeväť eur a osemdesiatosem eurocentov) 

mesačne. Zároveň sa od 1. 11. 2025 mení aj splatnosť nájomného dohodnutá v článku V. 

bod 2 nájomnej zmluvy. Nájomné bude po novom splatné do 13. dňa v kalendárnom mesiaci 

a nebude splatné mesačne vopred.  

Článok 4